
 
PUMI SHOW -LUOKAT: Pentuluokka 5 - 7 kk • Pentuluokka 7 - 9 kk • PET-luokka (9 kk -) • Junioriluokka 9 - 15 kk • Nuorten luokka 

15 - 24 kk • Avoin luokka (24 kk -) • Valioluokka • Veteraaniluokka (yli 8 v) • Kasvattajaluokka • Jälkeläis-
luokka.  

  
HUOM.: PET- eli kotikoiraluokkaan voivat osallistua pumit, jotka eivät osallistu normaalisti näyttelyiden vi-
rallisiin luokkiin esim. pystyjen korvien, purenta- tai kivesvian vuoksi. PET-luokan pumit arvostellaan kuten 
pennut. Kasvattajaluokka voi koostua saman pentueen koirista ja luokassa voi olla mukana myös pentu- ja 
PET-luokan koiria. Jälkeläisluokan jalostuskoiran tulee olla ilmoitettu johonkin näyttelyn yksilöluokista ja 
ryhmä voi koostua neljästä saman pentueen koirasta ja mukana voi olla myös pentu- ja PET-luokan koiria. 

 
PUMI SHOW -KILPAILUT:  Lapsi & Pumi -kilpailu alle 10-vuotiaille lapsille. Lapsi & Pumi -kilpailu järjestetään arvostelutauon aikana. 

Tuomarina toimii Päivi Mörö. Parikilpailu (2 pumia yhden esittäjän kanssa) järjestetään loppukilpailukehäs-
sä omana kilpailunaan. Molemmissa kilpailuissa tuomari sijoittaa neljä parasta paremmuusjärjestykseen.  

 
LOPPUKILPAILUT:  Loppukilpailu-kehässä valitaan paras pari, paras pentu, paras kotikoira (PET), paras juniori, näyttelyn paras, 

paras veteraani, paras kasvattajaryhmä ja paras jälkeläisryhmä sekä päivän hurmaavin persoona. 
 
EPÄVIRALLISET TITTELIT:  Tässä näyttelyssä jaetaan Pumi Show Voittaja 2010 -tittelit rotunsa parhaalle ja vastakkaisen sukupuolen 

parhaalle pumille sekä Pumi Show Juniorivoittaja 2010 -tittelit parhaalle laatumaininnalla "erinomainen" 
palkitulle junioriurokselle ja -nartulle ja vastaavasti Pumi Show Veteraanivoittaja 2010 -tittelit parhaalle  
laatumaininnalla "erinomainen" palkitulle veteraaniurokselle ja -nartulle. 

 
ILMOITTAUTUMISET:  12.07.2010 mennessä osoitteella: Anna-Mari Viitala, Pukkisaarenkatu 2 B 23, 33300 TAMPERE tai  

pumit.show@gmail.com. HUOM! Lapsi & pumi- sekä Parikilpailuun voi ilmoittautua myös paikan päällä 
näyttelyn toimistossa. 

 
OSALLISTUMISMAKSUT:  Kaikki yksilöluokat 15 €; 

Lapsi & pumi- sekä Parikilpailu: 7,50 €. 
 
MAKSUT TILILLE: 143230–222067 / Pumit ry. Käytä maksaessasi viitettä 7003. Kuitti maksusta on liitettävä ilmoittautumisen 

mukaan. Osallistumismaksua ei palauteta esim. koiran sairastuttua tai mahdollisen tuomarimuutoksen ta-
kia. 

 
LISÄTIEDOT:  Anna-Mari Viitala, p. 050 533 4408 tai Marja-Leena Puranen, p. 0400 454 969 tai   

pumit.show@gmail.com. 
    
HUOM.: Lahjoitamme 50 ensimmäiselle näyttelyn arvosteluluokkiin ilmoitetulle pumille 275 ml pullon Nutrolin®-

ravintoöljyä (arvo 19,90–23,90 €) edellyttäen, että näyttelyyn ilmoitettu pumi saapuu kehään arvostelta-
vaksi. Osallistumispalkinto jaetaan kehässä arvostelun yhteydessä. Lisäksi Pumi Show’n kirjallisiin arvostelu-
luokkiin saapuneiden pumien kesken arvotaan Musti ja Mirri -ketjun lahjoittama Nina Ottosenin aktivointi-
peli. Arvonnan palkintoa ei toimiteta voittajalle jälkikäteen, joten olethan pumisi kanssa paikalla! 

 
Pumi Show’ssa noudatetaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia rokotusmääräyksiä, vaikka näyttely on 
epävirallinen. Muista ottaa myös turistikoirille rokotustodistukset mukaan. 

 

 
 

 

 

AIKA: 01.08.2010

PAIKKA: Messilä, Messiläntie 308, 15980 MESSILÄ 

TUOMARI: Karin Bergbom 


